ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ SÊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                       Chư Sê, ngày      tháng  10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn tham gia Liên hoan

tuyên truyền lưu động tỉnh Gia Lai lần thứ IV, năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16

tháng 6 năm 2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 100/KH-NHĐS ngày 8/9/2025 của Nhà hát ca múa

nhạc tổng hợp Đam San về việc tổ chức Liên hoan tuyên truyền lưu động tỉnh

Gia Lai lần thứ IV, năm 2025;

Căn cứ Quy chế số 01/QC-BTC ngày 09/9/2025 về Liên hoan tuyên truyền

lưu động tỉnh Gia Lai lần thứ IV, năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 20/9/2025 của UBND xã Chư Sê

về việc tham gia Liên hoan tuyên truyền lưu động tỉnh Gia Lai lần thứ IV, năm

2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao xã

tại Tờ trình số  25/TTr-TTVHTT&TT ngày 06/10/2025;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Liên hoan tuyên truyền lưu động tỉnh Gia Lai

lần thứ IV năm 2025 tổ chức tại Nhà văn hoá Thiếu nhi tỉnh Gia Lai từ ngày 9 đến

ngày 11 tháng 10 năm 2025, với 28 thành viên. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn tham gia Liên hoan Tuyên truyền lưu động tỉnh Gia Lai lần

thứ IV, năm 2025 có nhiệm vụ:

Xây dựng kế hoạch tham gia với các nội dung Tuyên truyền miệng; văn

nghệ cổ động; kịch thông tin; trang trí và diễu hành xe tuyên truyền bám sát Quy

chế của Ban tổ chức Liên hoan tuyên truyền lưu động tỉnh Gia Lai lần thứ IV

năm 2025 chặt chẽ, hiệu quả, đảm bảo an toàn và tiết kiệm.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng đoàn phân công. Trưởng

đoàn sử dụng con dấu của Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao xã để chỉ

đạo, điều hành trong quá trình tổ chức tham gia Liên hoan.

Kinh phí: Kinh phí đã được cấp cho Trung tâm Văn hoá, Thông tin và

Thể thao tại Quyết định số 628/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 của UBND xã về

việc giao nhiệm vụ thu chi ngân sách năm 2025.

Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Giám đốc Trung tâm Văn hóa,

Thông tin và Thể thao xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Minh Triều

DANH SÁCH

ĐOÀN THAM GIA LIÊN HOAN TUYÊN TRUYỀN LƯU ĐỘNG

TỈNH GIA LAI LẦN THỨ IV, NĂM 2025
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND, ngày     /10/2025 của UBND xã Chư Sê)

Stt Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Quyên PGĐ Trung tâm VH,TT&TT Trưởng đoàn

2 Nguyễn Đại Nguyên Viên chức Trung tâm VH,TT&TT

Phó Trưởng đoàn;

Phụ trách hậu

cần; Xe tuyên

truyền cổ động;

Diễn viên

3 Trần Thị Minh Vân Viên chức Trung tâm VH,TT&TT

Phụ trách chuyên

môn;

Diễn viên

4 Lê Xuân Đức Nhân viên Trung tâm VH,TT&TT

Lái xe tuyên

truyền

cổ động

5 Ngô Thị Luyến Viên chức Trung tâm VH,TT&TT Diễn viên

6 Rmah Kuba Viên chức Trung tâm VH,TT&TT Diễn viên

7 Rơ Lan Quan Viên chức Trung tâm VH,TT&TT Diễn viên

8 Trương Văn Tùng  GV Trường TH và THCS Trần Hưng Đạo  Diễn viên

9 Lê Thị Thúy Kiều  GV Trường TH Nguyễn Tất Thành  Diễn viên, CTV

10 Nguyễn Thị Thuỳ Linh  GV Trường Mầm non Hoa Pơ Lang Diễn viên, CTV

11 Nguyễn Thị Hồng Hiền  GV Trường Mầm non Hoa Mai Diễn viên, CTV

12 Phan Thị Hồng Nhung  GV Trường Mầm non Hoa Mai  Diễn viên, CTV

13 Trần Thị Thanh Thảo  GV Trường Mầm non Hoa Hồng  Diễn viên, CTV

14 Nguyễn Thị Nhi Nữ GV Trường TH và THCS Huỳnh Thúc Kháng  Diễn viên, CTV

15 Ngô Thị Ngọc Vân GV Trường PTDTBT Lê Lợi Diễn viên, CTV

16 Kpă Mila Làng Ngoser-Glan , xã Chư Sê Diễn viên, CTV

17 Kpuih Ánh
Lớp 9A1, Trường THCS Nguyễn Khuyến, xã

Chư Sê
Diễn viên, CTV

18 Siu Môn Làng Ngoser-Glan, xã Chư Sê  Diễn viên, CTV

19 Siu Ban Làng Tào ròng, xã Chư Sê Diễn viên, CTV

20 Trần Thị Thu Hà  Thôn 12, xã Chư Sê  Diễn viên, CTV

Danh sách này có 20 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T14:37:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Minh Triều<trieutm.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:12:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:12:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:13:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:13:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:13:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:14:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!